

Godt Nytår til alle!

Vi kan med glæde oplyse, at den unødvendige vej nu er fjernet fra kommuneplanen. Det er en god nyhed for os alle.

Vild med Vilje:

Projektet "Vild med Vilje" har været på prøve i to år. Selvom det ikke er den mest æstetiske løsning, har Peter Højlund anbefalet, at det får to år mere. Herefter må vi tage stilling til, om vi vil fortsætte konceptet eller om vi skal føre området tilbage til græsareal.

Ekstraordinær Generalforsamling:

Vi afholdt en ekstraordinær generalforsamling, hvor emnet om opsætning af en TDC telemast var til debat. Forslaget blev nedstemt, da vi ønsker at bevare vores by som en grøn og naturskøn oase.

Stier og Trafik:

På vores flotte nye stier er der blevet opsat "Motorkørsel forbudt"-skilte, da vi har haft en del knallertkørsel, som ikke hører hjemme her. Vi håber på et fortsat roligt og sikkert område for alle.

Hjertestarteren:

Fra 1. januar 2024 har foreningen fået overdraget ansvaret for hjertestarteren. Det indebærer også vedligeholdelse og andet praktisk. Vi kan se, at hjertestarteren allerede har været i brug seks gange. Vi opfordrer alle til at blive hjerteløbere – der er altid plads til flere!

Hundeluftere:

Bestyrelsen vil gerne takke alle grundejere for at have hundene i snor og for at samle op efter gåturen. Det gør vores fælles område pænt og rart at færdes i.

Fællesarealet:

Der er blevet beskåret på fællesarealet, og vi har skåret en lidt større passage ud til trekanten, så det bliver lettere at komme rundt. Vi fortsætter arbejdet med at forbedre vores fællesområder.

En særlig tak til Susanne og Thorkil, som har været ude med sæbevand og børste for at rengøre vores gadeskilte.

Vi har i år nydt det dejligste juletræ ved legepladsen. Tak til Lars og Hans Jørgen for lys og strøm.

Tak til alle, der bidrager til at gøre vores område til et bedre sted at bo. Bestyrelsen ser frem til endnu et år med godt samarbejde og fortsat udvikling.

Med venlig hilsen, Bestyrelsen for Grundejerforeningen Bregnevang / Pilevang